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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/35-4/2022 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. április 3-án megtartott 

rendkívüli nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Barota Róbert képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Kovács Laura 

kirendeltségvezető, Dr. Molnár Miléna aljegyző 

 

Igazoltan távol: - 

 

Meghívottak: - 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 13 óra 30 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 6 fő települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 1 napirendi pont szerepel.  

A tárgyalandó napirendi ponttal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, módosító 

javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 36/2023. (IV.3.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 2023. április 3-i, 

rendkívüli nyílt ülésén az alábbi napirendi pontot tárgyalja: 

1./ Szákszend Község Önkormányzata 2023.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2023.évi költségvetésének módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzata 2021. február 9-én pályázatot nyújtott be a 

Települési környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések bővítése című pályázati kiírásra. A Szákszend 

csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése című pályázat 2021. június 24-i támogató döntés értelmében 

megfelelt a kiválasztási eljáráson, ugyanakkor az időközben történt drasztikus építőipari árrobbanás 

miatt a megítélt támogatás összege nem volt elegendő a projekt megvalósításához, emiatt a 
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közbeszerzési eljárás lefolytatását követően többlet támogatási kérelem került benyújtásra a 

támogatóhoz. A kivitelezési munkák költsége bruttó 100.451.058 Ft, a közbeszerzési eljárás nyertese a 

Strabag Generálépítő Kft. 

 

A támogató a kivitelezési munkákhoz szükséges többlet fedezetet biztosította, melyet szükséges 

átvezetni a települési költségvetésen. A projekt 105.320.768 Ft támogatással valósulhat meg. A műszaki 

ellenőri költségekre sajnos a többlet támogatási eljárásrend nem enged forrást biztosítani, az csak a 

kivitelezési költségekre ítélhető meg. A kiválasztási eljárás során beérkezett legkedvezőbb műszaki 

ellenőri árajánlat összege bruttó 2.095.500 Ft, a legkedvezőbb ajánlatot a Partner Mérnöki Iroda Kft. 

tette. A műszaki ellenőri költségekre a projekt bruttó 500.000 Ft fedezetet biztosít, az efölötti 1.595.500 

Ft-ot önerőből szükséges biztosítani a csapadékelvezetési projekt megvalósíthatósága érdekében. A 

szerződés tervezetet az előterjesztés 1. számú melléklete. A szükséges fedezet biztosítására és a többlet 

támogatási összeg települési költségvetésbe történő átvezetésére az előterjesztés 2. melléklete szerinti 

tartalommal.  

 

Papp Attila Csaba polgármester kiegészítette azzal az előterjesztést azzal, hogy mivel a kivitelezés 

költsége megemelkedett, ezért a műszaki ellenőri költség is megemelkedik. 

 

Dr. Molnár Miléna aljegyző elmondta, hogy a határozati javaslat 3.pontjában hivatkoznak a február 8-

i testületi döntésre. Feltételesen elfogadásra került kivitelezésre kiírt közbeszerzési eljárás eredménye. 

Megnevezésre került a nyertes kivitelező személye, a Strabag Generálépítő Kft. Ezzel a 

többlettámogatási igény elfogadásával a február 8-i határozatban írt feltételt megvalósult. A 3. pont arra 

irányul, hogy a kivitelezési szerződés aláírható egyidejűleg a műszaki ellenőrzési szerződéssel. 

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy felháborítónak tartja, hogy megduplázzák a 

költségeket. Elfogadhatatlannak tartja.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2023. (IV. 3.) önkormányzati 

rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2023.évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
37/2023. (IV.3.) határozata 

TOP-2.1.3-16-KO1 Települési környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések bővítése pályázat 
műszaki ellenőri szerződésről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 
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1. A TOP-2.1.3-16-KO1 Települési környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések bővítése című 

pályázati kiírásra benyújtott Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése című, TOP-2.1.3-

16-KO1-2021-00033 azonosító számú, bruttó 105.320.768 Ft összköltségű, 100%-os 

támogatási intenzitású projekt megvalósítása érdekében biztosítja a műszaki ellenőri szerződés 

megkötéséhez szükséges 1.595.500 Ft saját erőt a 2023. évi költségvetés tartalmazza. 

2. Felhatalmazza a polgármestert a Partner Mérnöki Iroda Kft-vel mint nyertes ajánlattevővel 

kötendő műszaki ellenőri szerződés aláírására az előterjesztés 1. melléklete szerinti 

tartalommal. A műszaki ellenőrzés díja: bruttó 2.095.500 Ft, amely rendelkezésre áll az 

önkormányzat 2023. évi költségvetésében. 

3. Megállapítja, hogy a „Szákszend csapadékvíz-elvezetésének fejlesztése” tárgyú közbeszerzési 

eljárás eredményéről szóló 23/2023. (II.8.) határozatának 5. pontjában írt feltétel - 

többlettámogatás iránti igény támogató általi jóváhagyása - megvalósult, melyre tekintettel a 

nyertes ajánlattevővel, azaz a STRABAG Generálépítő Korlátolt Felelősségű Társasággal a 

kivitelezési szerződés aláírható. A kivitelezési díj összege: bruttó 100.451.058 Ft, amely 

rendelkezésre áll az önkormányzat 2023. évi költségvetésében. Felhatalmazza a polgármestert 

a szerződés aláírására.  

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. április 3. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 13 óra 35 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 


